LEI MUNICIPAL Nº 4.569

Autoriza  o  Município  a  firmar  convênio  para  cedência  de
servidores,  nos termos da Lei  Municipal  nº  4.494/93,  com a
Associação dos Servidores Públicos Municipais de Carazinho.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1º  -  Fica o Município,  através do Poder Executivo,  autorizado a firmar convênio para cedência de servidor
municipal, até o número de seis servidores, nos termos da Lei Municipal nº 4.494/93 e demais estipulações de interesse do
cedente, de acordo com a minuta anexa que faz parte integrante desta Lei,  para a Associação dos Servidores Públicos
Municipais de Carazinho.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZlNHO, 29 DE MARÇO DE 1994.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

SETEMBRINO GONÇALVES FRANCO
Sec. Mun. Administração

1